Керуючись підпунктом 1 пункту 5 статті 41 Закону
України «Про публічні закупівлі», та розділом 12
договору № 286 від 15.11.2021 року (далі - Договір)
дійшли згоди про наступне:
1. Викласти пункт 3.1 Договору в наступній
редакції:
«3.1. Ціна Договору становить 28 550 367,64 грн
(двадцять вісім мільйонів п’ятсот п’ятдесят тисяч
триста шістдесят сім гривень 64 копійки), з ПДВ,
при цьому:
- фінансування 2021 року – 15 580 000,00
(п'ятнадцять мільйонів п’ятсот вісімдесят тисяч
гривень 00 копійок);
- фінансування 2022 року – 12 970 367,64
(дванадцять мільйонів дев’ятсот сімдесят тисяч
триста шістдесят сім гривень 64 копійки).»
2. Додатки № 1-4 викласти в новій редакції, що
додається.
3. Інші пункти Договору залишити без змін.
4. Ця додаткова угода набирає чинності з моменту
підписання її Сторонами і діє в термін, визначений
Договором.
5. Ця додаткова угода складена українською мовою